Vittoriano e Palazzo Venezia
Codice Fiscale : 96477020588

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 342 TD24 n. 33-7 del CF: 14717871009 AUTOSPURGO ROMA S.R.L. 18/06/2024 29/06/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z683B8E243 6.600,00 09/10/2024 2
342 30/05/2024 09/10/2024 100
2023/245
2024 437 TDO1n. 313/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 29/07/2024 28/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54  24/10/2024 6
437 del 29/07/2024 24/10/2024 51
2023/614
2024 498 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 05/09/2024 05/10/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  09/10/2024 4
498 662/2024/00 del 09/10/2024 0
31/08/2024 2023/562
2024 499 TDO1 n. 106 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  17/10/2024 14
499 31/08/2024 SRL 17/10/2024 0
2024/195
2024 500 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B179482D7F 7.140,00 10/10/2024 5
500 2014000113 del Totale Valore Lordo: 7140.00 10/10/2024 0
30/08/2024 2024/126
2024 501 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B179482D7F 23.270,00 09/10/2024 4
501 2096000122 del  Totale Valore Lordo: 23270.00 09/10/2024 0
31/08/2024 2024/126
2024 502  TDOLn. CF: 09898921003 DS TECH SRL 11/09/2024 11/10/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.590,03  09/10/2024 2
502 683/2024/00 del 09/10/2024 0
31/08/2024 2023/590
2024 503 TDO1 n. CF: 12710340154 IGP S.p.A. 06/09/2024 06/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B18F9DF551 425,00 09/10/2024 3
503 4410005433 del Vendita 09/10/2024 0
06/09/2024 2024/142
2024 504 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1CEA20EE4 10.000,00 09/10/2024 4
504 2096000123 del  Totale Valore Lordo: 10000.00 09/10/2024 0
31/08/2024 2024/169
2024 505 TDO1 n. 558/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 05/09/2024 05/10/2024 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13B289CFO0 280,00 09/10/2024 4
505 del 31/08/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 09/10/2024 0
2024/110
2024 507 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.767,91 02/10/2024 -10
507 005071875098 del 03/10/2024 0 000000000000000
10/09/2024 2024/346
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2024 508 TDO1ln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2024 08/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.272,44  02/10/2024 -6
508 005067583996 del 03/10/2024 0 0000000
07/09/2024 2024/348
2024 509  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 14.111,60 02/10/2024 -10
509 005071875097 del 03/10/2024 0
10/09/2024 2024/347
2024 516  TDO1n.A20100 CF: 04995770585 ISTITUTO VIGILANZA ARGO S.R.L. 09/09/2024 09/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B24099FAD2 16.212,00 09/10/2024 0
516 del 09/09/2024 09/10/2024 0
2024/212
2024 517  TDO1n. A20101 CF: 04995770585 ISTITUTO VIGILANZA ARGO S.R.L. 09/09/2024 09/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B294C573C8 16.020,00  09/10/2024 0
517 del 09/09/2024 09/10/2024 0
2024/253
2024 518  TDO1n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 05/09/2024 05/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 1.200,00  09/10/2024 4
518 50/24 del 09/10/2024 0
05/09/2024 2024/112
2024 519 TDOln.717 del CF: 07989211003 Brokermax srl 12/09/2024 12/10/2024  2024-32003-1.03.01.02.999-1 B2FC100544 298,00  09/10/2024 -3
519 11/09/2024 09/10/2024 0
2024/287
2024 522  TDO1n.195/PA CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 05/09/2024 05/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1BC288066 30.000,00 09/10/2024 4
522 del 31/08/2024 09/10/2024 0
2024/161
2024 523  TDO1n.397 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 10/09/2024 10/10/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0O016F96CC 15.580,89  09/10/2024 -1
523 09/09/2024 09/10/2024 0
2023/584
2024 524  TDO1n.399del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 14/09/2024 14/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 24.850,00 09/10/2024 -5
524 13/09/2024 09/10/2024 0
2024/248
2024 525  TDO1n.400del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 14/09/2024 14/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 2.800,00 17/10/2024 3
525 13/09/2024 17/10/2024 0
2024/248
2024 526  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01  07/10/2024 -5
526 412416397393 delFORNITURA SERVIZIO GAS 07/10/2024 0
11/09/2024 2024/354
2024 527  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19  07/10/2024 -5
527 412416397394 del FORNITURA SERVIZIO GAS 07/10/2024 0

11/09/2024

2024/354
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2024 528 TDO1 n. 674/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 13/09/2024 13/10/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 275,37  09/10/2024 -4
528 del 13/09/2024 09/10/2024 0
2024/163
2024 530 TDO1 n.2970/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 16/09/2024 16/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1COD9B46A 22.500,00 09/10/2024 -7
530 del 16/09/2024 09/10/2024 0
2024/162
2024 532 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.674,74 07/10/2024 -5
532 202401200008907 07/10/2024 0
del 10/09/2024 2024/353
2024 533 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/09/2024 12/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.671,78 07/10/2024 -5
533 202401200008907 07/10/2024 0
del 10/09/2024 2024/353
2024 534 TDO1 n. 36/FPA  CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 10/09/2024 10/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B298242261 46.590,00 09/10/2024 -1
534 del 10/09/2024 09/10/2024 0
2024/254
2024 535 TDO1 n. 127-FE  CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 16/09/2024 16/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-1 B28B6FE4E9 880,00 17/10/2024 1
535 del 16/09/2024 DISALLESTIMENTO, RIMOZIONE E STOCCAGGIO TOTEM 17/10/2024 0
VITTORIANO 2024/246
2024 536 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/09/2024 14/10/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 3.272,48 09/10/2024 -5
536 824500280594 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2024- 09/10/2024 0
13/09/2024 31.08.2024 POD IT002E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/350
12415
2024 537 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 09/09/2024 09/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B25E4645A2 5.020,00 09/10/2024 0
537 0916144355 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 09/10/2024 0
09/09/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/227
Verde 800-242477
2024 540 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 26/09/2024 26/10/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 BOA9ADF391 5.178,80  09/10/2024 -17
540 152173 del BENEFIT 09/10/2024 0
25/09/2024 2024/308
2024 541 TDO1 n. 742 del  CF: 07989211003 Brokermax srl 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B306DCBD2 258,00 09/10/2024 -8
541 17/09/2024 09/10/2024 0
2024/294
2024 542 TDO1 n. FPA CF: 14183671008 ZUCCHET ITALIA SRL 17/09/2024 17/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B14234EC64 1.280,00 17/10/2024 0
542 52/24 del 17/10/2024 0
17/09/2024 2024/112
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2024 543 TDO1 n. 1784 del CF: 03963951003 DAMAR S.A.S. DI ESPOSITO MARCO & C.  18/09/2024 18/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B21D78A292 9.200,00 09/10/2024 -9
543 18/09/2024 09/10/2024 0
2024/198
2024 544 TDO1 n. 43-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 19/09/2024 19/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 9795460D4C 11.270,20 09/10/2024 -10
544 FE del Affidamento diretto alla Inverso S.r.l.s. per I'affidamento del 09/10/2024 0
18/09/2024 servizio di implementazione impianti informatica-audio - TD 2023/172
3544726
2024 545 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 27/09/2024 27/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B2F1375EEF 1.275,00 09/10/2024 -18
545 0916149930 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 09/10/2024 0
27/09/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/282
Verde 800-242477
2024 546 TDO1 n. 5/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 23/09/2024 23/10/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A043D24D52 4.040,91 09/10/2024 -14
546 23/09/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 09/10/2024 0
2023/541
2024 547 TDO1 n. 6/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 23/09/2024 23/10/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A043D24D52 4.040,91 09/10/2024 -14
547 23/09/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 09/10/2024 0
2023/541
2024 548 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 02/10/2024 01/11/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 09/10/2024 -23
548 24120374 del Fatturazione Mensile Posticipata 09/10/2024 0
30/09/2024 2024/70
2024 549 TDO1 n.3094/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 02/10/2024 01/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 09/10/2024 -23
549 del 30/09/2024 09/10/2024 0
2023/500
2024 550 TDO1 n. 166/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 01/10/2024 31/10/2024 2023-32003-1.03.02.07.006-1 Z9F3DA3A57 3.935,00 22/10/2024 -9
550 del 01/10/2024 22/10/2024 0
2023/496
2024 551 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 22/10/2024 -9
551 14_24 del 22/10/2024 0
01/10/2024 2024/117
2024 552 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 02/10/2024 01/11/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 390,00 22/10/2024 -10
552 192/24 del 22/10/2024 0
02/10/2024 2023/179
2024 553 TDO1 n. 77/2024 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 02/10/2024 01/11/2024 2023-32003-1.03.02.07.001-1 Z5F3D9C610 2.435,61 22/10/2024 -10
553 del 01/10/2024 M.T.S. 22/10/2024 0
Fattura Cliente 2023/488
2024 554 TDO1 n. A22537 CF: 04995770585 ISTITUTO VIGILANZA ARGO S.R.L. 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B294C573C8 15.672,00 22/10/2024 -10
554 del 02/10/2024 22/10/2024 0
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2024/253
2024 555 TDO1 n. 386/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 25/09/2024 24/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.683,56 04/12/2024 -15
555 del 24/09/2024 04/12/2024 56
2024/272
2024 556 TDO1 n. 18 del CF: 03965970134 GIGI EVENTS S.R.L. 06/10/2024 05/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 25.325,00 22/10/2024 -14
556 06/10/2024 22/10/2024 0
2024/146
2024 557 TDO1 n. 123 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  09/10/2024 -22
557 30/09/2024 SRL 09/10/2024 0
2024/195
2024 558 TDO1 n. 4205 del CF: 02682980699 NEMESI Srl 02/10/2024 01/11/2024  2024-32003-1.03.01.02.006-1 B3345A5187 1.465,01 17/10/2024 -15
558 27/09/2024 Rif. PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 779623 ORDINATIVO 17/10/2024 0
NR. 8064960 del 18-09-2024 2024/321
2024 559 TDO1 n. 385/00  CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 25/09/2024 24/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54 04/12/2024 -15
559 del 24/09/2024 04/12/2024 56
2023/614
2024 560 TDO1 n. 3PAdel CF: RGGFNC45E23F205H RAGGI FRANCO 03/10/2024 02/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 1.268,80 25/10/2024 -8
560 03/10/2024 25/10/2024 0
2024/307
2024 561 TDO1 n. CF: 00864080247 RANGERS S.R.L. 04/10/2024 03/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B292F16FA6 30.442,50 24/10/2024 -10
561 2268/VPA del 25/10/2024 0
04/10/2024 2024/251
2024 562 TDO1 n. 2400964 CF: 03994050262 VIDEOMOBILE SRL 02/10/2024 01/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B19B5C5458 27.750,00 22/10/2024 -10
562 del 30/09/2024 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17- 22/10/2024 0
TER Basato su Ordini cliente 2400549. 2024/155
2024 563 TDO1 n. 1874 del CF: 03963951003 DAMAR S.A.S. DI ESPOSITO MARCO & C.  01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B21D78A292 500,00 22/10/2024 -9
563 30/09/2024 22/10/2024 0
2024/198
2024 564 TDO1n. 173-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 02/10/2024 01/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  24/10/2024 -8
564 del 02/10/2024 25/10/2024 0
2023/467
2024 565 TDO1 n. 23/2024 CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 07/10/2024 06/11/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB7D98C81 5.750,00  24/10/2024 -13
565 del 02/10/2024 25/10/2024 0
2024/74
2024 566 TDO1 n. 45-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 04/10/2024 03/11/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  24/10/2024 -10
566 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 25/10/2024 0
04/10/2024 2023/592
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2024 567 TDO1 n. 1046/00 CF: 11135141007 NUOVA ECOLOGICA B.C. SRL 08/10/2024 07/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B31245B4E9 4.200,00 28/10/2024 -10
567 del 08/10/2024 29/10/2024 0
2024/301
2024 568 TDO1 n. 233/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 07/10/2024 06/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B1BC288066 31.422,00 16/12/2024 -7
568 del 30/09/2024 16/12/2024 47
2024/161
2024 569 TDO1n. 810 del CF: 08655150962 MH Srl 09/10/2024 08/11/2024 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B2EE762FES8 1.996,00 22/10/2024 -17
569 30/09/2024 Vittoriano e Palazzo Venezia - Tote Bag - Produzione 1-24 22/10/2024 0
2024/281
2024 570 TDO1 n. 461 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 09/10/2024 08/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89  24/10/2024 -15
570 08/10/2024 25/10/2024 0
2023/584
2024 571 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/10/2024 07/11/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  22/10/2024 -16
571 728/2024/00 del 22/10/2024 0
30/09/2024 2023/562
2024 572 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/10/2024 07/11/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.347,68  22/10/2024 -16
572 729/2024/00 del 22/10/2024 0
30/09/2024 2023/590
2024 575 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.002-1 ZDA37EBB28 165,28  28/10/2024 -15
575 7X04642709 del  Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago-Sett 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/380
2024 576 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 203,99 28/10/2024 -15
576 8WO00561673 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 577 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 209,12  28/10/2024 -15
577 8W00561691 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 578 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 119,52  28/10/2024 -15
578 8W00559879 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 579 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 106,69  28/10/2024 -15
579 8W00558387 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
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2024 580 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 61,60 28/10/2024 -15
580 8WO00558855 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 581 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 28/10/2024 -15
581 8W00559236 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 582 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 28/10/2024 -15
582 8W00559757 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 583 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.595,99  28/10/2024 -15
583 8W00562057 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 584 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 11,04  28/10/2024 -15
584 8W00562436 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 585 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 73,82 28/10/2024 -15
585 8W00562547 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 586 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 203,36  28/10/2024 -15
586 8W00558896 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 587 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,60 28/10/2024 -15
587 8WO00559946 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 29/10/2024 0
10/10/2024 2024/381
2024 588 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,96  04/11/2024 -6
588 202401200009663 05/11/2024 0
del 09/10/2024 2024/382
2024 589 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.430,08 04/11/2024 -6
589 202401200009663 05/11/2024 0

del 09/10/2024

2024/382
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2024 591 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 3.427,03 04/11/2024 -6
591 202401200009663 05/11/2024 0
del 09/10/2024 2024/382
2024 592 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 16,96  04/11/2024 -6
592 202401200009663 05/11/2024 0
del 09/10/2024 2024/382
2024 593 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.812,13  28/10/2024 -13
593 005078946262 del 29/10/2024 0
09/10/2024 2024/375
2024 594 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/10/2024 11/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.841,03 28/10/2024 -14
594 005080576497 del 29/10/2024 0 0000000
10/10/2024 2024/376
2024 595 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 8.687,19  28/10/2024 -15
595 005082713770 del 29/10/2024 0 000000000000000
11/10/2024 2024/377
2024 596  TDO1n.357/EL  CF: 14978301001 Morbinati & Longo societ tra avvocati s.p.a.  11/10/2024 10/11/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB79309A7 7.800,00 24/10/2024 -17
596 del 11/10/2024  documento di stipula - trattativa n. 4139118 - CIG 25/10/2024 0
BOB79309A7 - identificativo univoco offerta 1212016 2024/73
2024 598 TDO1 n. 447 del  CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 14/10/2024 13/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 2.800,00 17/10/2024 -27
598 14/10/2024 17/10/2024 0
2024/248
2024 599 TDO1 n. 78/FE CF: 13590571009 Eur Trasporti&Servizi Srl Semplificata 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-1 B15FF53F44 640,00 28/10/2024 -18
599 del 16/10/2024 29/10/2024 0
2024/121
2024 600 TDO1 n. 72/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/10/2024 20/11/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 A02894D2BB 54.735,00 28/10/2024 -23
600 21/10/2024 Fattura vendita Split Paym. PA 29/10/2024 0
2023/513
2024 600 TDO1 n. 72/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/10/2024 20/11/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 A02894D2BB 20.025,00 28/10/2024 -23
600 21/10/2024 Fattura vendita Split Paym. PA 29/10/2024 0
2023/513
2024 602 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01 28/10/2024 -18
602 412418823467 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/10/2024 0
14/10/2024 2024/379
2024 603 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19  28/10/2024 -18
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603 412418823468 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/10/2024 0
14/10/2024 2024/379
2024 604 TDO1 n. 856/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 15/10/2024 14/11/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 297,65  28/10/2024 -17
604 del 15/10/2024 29/10/2024 0
2024/163
2024 606 TDO1 n. 4/801 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI SAS 17/10/2024 16/11/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B35EDFF328 4.860,00 28/10/2024 -19
606 17/10/2024 29/10/2024 0
2024/359
2024 607  TDO1n.500 del CF: 03029871211 Audio Visual Service S.r.l. 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B347EB9DBC 1.820,00  24/10/2024 -28
607 14/10/2024 25/10/2024 0
2024/349
2024 608 TDO1 n. 303 del CF: 12788521008 Mediaeventi Srl 22/10/2024 21/11/2024 2024-32003-1.03.01.02.999-1 B35200DF92 667,50 28/10/2024 -24
608 16/10/2024 ACCONTO 1/4 - NOLO DISTRIBUTORE + 50 BOCCIONI - 29/10/2024 0
CIG B35200DF92 2024/355
2024 609 TD24n.60/PA  CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024  2023-21013-1.03.02.09.008-1 Z6F39A98A4 700,00 28/10/2024 -24
609 del 19/10/2024  UNIPERSONALE 29/10/2024 0
2023/29
2024 611  TDO1n.45/FPA  CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B298242261 45.217,50 24/10/2024 -28
611 del 22/10/2024 25/10/2024 0
2024/254
2024 612 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 22/10/2024 21/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 4.619,45 28/10/2024 -24
612 824500332655 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 29/10/2024 0
21/10/2024 30.09.2024 POD IT002E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/378
19138
2024 613 TDO1 n. 951/2024 CF: 15473491007 TECNO RAPID PONTEGGI SRL 21/10/2024 20/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- 33.333,33  28/10/2024 -23
613 del 21/10/2024  Fattura Split Payment 29/10/2024 0 24002
2024/60
2024 615  TDO1n.431/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54  04/12/2024 -22
615 del 22/10/2024 04/12/2024 35
2023/614
2024 616  TDO1n.429/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 21/10/2024 20/11/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 503,43  04/12/2024 -21
616 del 21/10/2024 04/12/2024 35
2024/370
2024 617 TDO1 n. 430/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 6.092,54  04/12/2024 -22
617 del 22/10/2024 04/12/2024 35
2023/614
2024 618  TDO1n. FATTPA CF: CPPMRS68M70G2841 MARIA ROSARIA COPPETTI 24/10/2024 23/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2F635E09A 3.000,00 31/10/2024 -23
618 1_24 del Redazione condition report disallestimento mostra Mazzini e 31/10/2024 0
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24/10/2024 Lega CIG: B2F635E09A 2024/285
2024 619 TDO1 n. Z001- CF: 04400441004 Universita' degli Studi Roma Tre - Servizi 25/10/2024 24/11/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z5B3504723 20.380,05 31/10/2024 -24
619 3641 del Amministrativi 30/10/2024 0
24/10/2024 mo anno - Chiara Petrini 2022/10
2024 620 TDO1n. 743 del  CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 28/10/2024 27/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOD3C414FE 7.700,00 20/11/2024 -7
620 28/10/2024 CIG BOD3C414FE 20/11/2024 0
2024/84
2024 621 TDO1 n. 448/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 28/10/2024 27/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 460,69 11/12/2024 -28
621 del 28/10/2024 11/12/2024 42
2023/614
2024 622 TDO1 n. CF: 13667811007 STUDIO LEGALE ASSOCIATO PISELLI & 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 14.007,55 30/10/2024 -29
622 533/FE/2024 del PARTNERS 30/10/2024 0
25/10/2024 supporto legale in materia di contratti pubblici - ottobre 2024 2024/328
CIG B33549BA22
2024 624 TDO1 n. 700 del  CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.I. 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 39.914,32  02/12/2024 2
624 31/10/2024 CIG B3293037EE 02/12/2024 0
2024/317
2024 625 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 04/11/2024 04/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 02/12/2024 -2
625 15_24 del 02/12/2024 0
04/11/2024 2024/117
2024 626 TDO1 n. 3416/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 31/10/2024 30/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 20/11/2024 -10
626 del 31/10/2024 20/11/2024 0
2023/500
2024 627 TDO1 n. 52-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 31/10/2024 30/11/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  20/11/2024 -10
627 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 20/11/2024 0
31/10/2024 2023/592
2024 628 TDO1 n. A25195 CF: 01338851007 ISTITUTO VIGILANZA ARGO S.R.L. 05/11/2024 05/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B294C573C8 15.252,00 04/12/2024 -1
628 del 04/11/2024 04/12/2024 0
2024/253
2024 629 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 05/11/2024 05/12/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZDD3B04945 2.340,00 21/11/2024 -14
629 218/24 del 21/11/2024 0
04/11/2024 2023/179
2024 630 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/11/2024 08/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 1.892,95 24/12/2024 -18
630 837/2024/00 del 24/12/2024 34

31/10/2024

2023/590
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2024 631 TDO1 n. 136 del  CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 06/11/2024 06/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  20/11/2024 -16
631 31/10/2024 SRL 20/11/2024 0
2024/195
2024 632 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 08/11/2024 08/12/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  24/12/2024 -18
632 838/2024/00 del 24/12/2024 34
31/10/2024 2023/562
2024 633 TDO1 n. 493 del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 06/11/2024 06/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 2.800,00 20/11/2024 -16
633 31/10/2024 20/11/2024 0
2024/248
2024 634 TDO1 n. CF: 00864080247 RANGERS S.R.L. 07/11/2024 07/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B292F16FA6 30.974,64 02/12/2024 -5
634 2496/VPA del 02/12/2024 0
07/11/2024 2024/251
2024 635 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 05/11/2024 05/12/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 20/11/2024 -15
635 24136462 del Fatturazione Mensile Posticipata 20/11/2024 0
31/10/2024 2024/70
2024 636 TDO1 n. 697/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 05/11/2024 05/12/2024  2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13C726FA7 2.350,00 20/11/2024 -15
636 del 30/10/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 20/11/2024 0
2024/111
2024 637 TDO1 n. 736/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 06/11/2024 06/12/2024 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13B289CFO 280,00 20/11/2024 -16
637 del 31/10/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 20/11/2024 0
2024/110
2024 638 TDO1 n. 188-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 05/11/2024 05/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  02/12/2024 -3
638 del 05/11/2024 02/12/2024 0
2023/467
2024 639 TDO1 n. 7/PA del CF: 96122180589 ASSOCIAZIONE CIVITA 11/11/2024 11/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A043D24D52 4.040,91 02/12/2024 -9
639 11/11/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 02/12/2024 0
2023/541
2024 640 TDO1 n. 1IPAdel CF: GTAMRC66P06H501M GAETI MARCO 11/11/2024 11/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B3E733A549 4.162,08 02/12/2024 -9
640 11/11/2024 02/12/2024 0
2024/371
2024 641 TDO1 n. 528 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 14/11/2024 14/12/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89 04/12/2024 -10
641 13/11/2024 04/12/2024 0
2023/584
2024 642 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 12,01 11/12/2024 -5
642 412421268980 del FORNITURA SERVIZIO GAS 12/12/2024 0
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13/11/2024 2024/413
2024 643 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-1 107,19 11/12/2024 -5
643 412421268981 del FORNITURA SERVIZIO GAS 12/12/2024 0
13/11/2024 2024/413
2024 644 TDO1 n. 956/VPA CF: 03277970244 B.T.V. S.P.A. 12/11/2024 12/12/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1C426CA4A 272,64 04/12/2024 -8
644 del 12/11/2024 04/12/2024 0
2024/163
2024 645 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/11/2024 15/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 4.010,54 11/12/2024 -4
645 202401200011175 12/12/2024 0
del 12/11/2024 2024/412
2024 646 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 4.013,57 11/12/2024 -5
646 202401200011175 12/12/2024 0
del 12/11/2024 2024/412
2024 648 TDO1 n. 1741-FE CF: 12974701000 COMIN & PARTNERS S.R.L. 15/11/2024 15/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0328E13B1 22.500,00 04/12/2024 -11
648 del 14/11/2024  Servizio di gestione della Comunicazione Integrata dell'Istituto  04/12/2024 0
Vittoriano 2023/561
2024 649 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 10.180,44 11/12/2024 -1
649 005088386749 del 12/12/2024 0
10/11/2024 2024/414
2024 650 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/11/2024 14/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.490,13  11/12/2024 -3
650 005089833103 del 12/12/2024 0 000000000000000
11/11/2024 2024/415
2024 651 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/11/2024 13/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.428,00 11/12/2024 -2
651 005089833104 del 12/12/2024 0 0000000
11/11/2024 2024/416
2024 652 TDO1 n. 1/61 del CF: 17059231005 DELTA SRL 20/11/2024 20/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B12BB10466 4.900,00 04/12/2024 -16
652 19/11/2024 Prestazioni 04/12/2024 0
2024/102
2024 653 TDO1 n. 3681/2  CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 21/11/2024 21/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B45DE2C474 105,00 04/12/2024 -17
653 del 21/11/2024 04/12/2024 0
2024/405
2024 654 TDO1 n. CF: 11656511000 HTR BONIFICHE SRL 12/11/2024 12/12/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZF73B69067 4.316,50 03/12/2024 -9
654 15/2024/PA del 04/12/2024 0
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31/10/2024 2023/232
2024 655 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 25/11/2024 25/12/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 BOA9ADF391 7.060,35 04/12/2024 -21
655 187461 del BENEFIT 04/12/2024 0
22/11/2024 2024/404
2024 656 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 4.445,47  11/12/2024 -11
656 824500386865 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 12/12/2024 0
21/11/2024 31.10.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/423
18990
2024 657 TDO1 n. 15 del CF: 01738780673 CISREM srl 26/11/2024 26/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.999-1 B2EC7AOAD3 1.200,00 13/12/2024 -16
657 15/11/2024 1rilevazione dati e analisi 13/12/2024 3
2024/276
2024 658 TDO1 n. 183/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 25/11/2024 25/12/2024 2023-32003-1.03.02.07.006-1 Z9F3DA3A57 3.935,00 11/12/2024 -14
658 del 25/11/2024 11/12/2024 0
2023/496
2024 659 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B41C8AEFF9 412,50 11/12/2024 -17
659 0916169324 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 11/12/2024 0
28/11/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/389
Verde 800-242477
2024 660 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B4227B7CE7 1.012,50 11/12/2024 -17
660 0916169327 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 11/12/2024 0
28/11/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/391
Verde 800-242477
2024 661 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B35F513A75 300,00 11/12/2024 -17
661 0916169707 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 11/12/2024 0
28/11/2024 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2024/360
Verde 800-242477
2024 662 TDO01 n. 477/00  CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 13/11/2024 13/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 505,69 11/12/2024 -2
662 del 13/11/2024 11/12/2024 0
2024/383
2024 663 TDO1 n. 478/00  CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 13/11/2024 13/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 926,52  11/12/2024 -2
663 del 13/11/2024 11/12/2024 0
2024/395
2024 664 TDO5 n. CF: 07960110158 BFF Bank S.p.A 13/11/2024 13/12/2024 2024-32003-1.03.02.17.999-1 315,83  16/12/2024 -7
664 90047000 del Interessi per ritardato pagamento, calcolati come da allegato 16/12/2024 10
21/10/2024 tabulato. 2024/421
2024 665 TDO1 n. 28 del CF: 03965970134 GIGI EVENTS S.R.L. 16/11/2024 16/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 44.200,00 11/12/2024 -5
665 16/11/2024 11/12/2024 0
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2024/327
2024 666 ~ TDO1n.498/00 CF: 04571101007 BURLANDI FRANCO S.R.L. 28/11/2024 28/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BOC1CFC50A 1.757,34  11/12/2024 -17
666 del 26/11/2024 11/12/2024 0
2024/418
2024 668 TDO1n.3791/2 CF: 02652960580 SECURITAS METRONOTTE SRL 02/12/2024 01/01/2025  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z243DA60C3 1.077,08 11/12/2024 -21
668 del 30/11/2024 11/12/2024 0
2023/500
2024 669 TDO1 n. 229 del CF: 09319420965 STANDBY CONSORZIO 16/11/2024 16/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 25.450,00 11/12/2024 -5
669 14/11/2024 11/12/2024 0
2023/585
2024 670  TDO1n.1268/00 CF: 11135141007 NUOVA ECOLOGICA B.C. SRL 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B3F681441C 2.509,00 17/12/2024 -18
670 del 05/12/2024 18/12/2024 0
2024/372
2024 671 TDO1 n. 1270/00 CF: 11135141007 NUOVA ECOLOGICA B.C. SRL 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B3F681441C 1.509,00 17/12/2024 -18
671 del 05/12/2024 18/12/2024 0
2024/372
2024 672 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 2.708,02 20/12/2024 -16
672 0020240002079 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/443
2024 673 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 648,89 20/12/2024 -16
673 0220240001504 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/443
2024 674 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 06/12/2024 05/01/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B0627F67D0 3.741,16  24/12/2024 -18
674 969/2024/00 del 24/12/2024 6
30/11/2024 2023/590
2024 675 TDO1 n. 17 del CF: 01738780673 CISREM srl 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.999-1 B2EC7AOAD3 1.200,00 17/12/2024 -18
675 04/12/2024 2 rilevazione dati e analisi 18/12/2024 0
2024/276
2024 676 TDO1 n. 43 del CF: 08579110589 KERMES RESTAURI BENI ARTISTICI 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.010-1 B17878BA93 31.300,00 17/12/2024 -19
676 03/12/2024 S.N.C. DI BALZANI CRISTINA - CORONAS - IACHINI 18/12/2024 0
Manutenzione dei gessi di proprieta” del Vittoriano e Palazzo 2024/124
Venezia per I'esposizione della mostra "La Dea Roma e
I'Altare della Patria". CAPITOLO DI SPESA 1.1.3.162-
1.03.02.09.010
2024 677 TDO6 n. 15 del CF: SPPLSN59P08D612E SUPPRESSA ALESSANDRO 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- 9.778,00 20/12/2024 -13
677 02/12/2024 ARCHITETTO 20/12/2024 0 24003

2024/398
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2024 678 TDO1 n. 107 del CF: 11326761001 S.T.E.P.A. S.R.L. 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B27DB6C2F4 6.864,00 17/12/2024 -18
678 05/12/2024 Servizio manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 18/12/2024 0
tecnologici aree Vittoriano e Palazzo Venezia periodo dal 2024/239
22/07/24 al 22/10/24 - CIG B27DB6C2F4
2024 679 TDO1n. 811 del CF: 11900311009 Istituto di Vigilanza Metropolitana S.r.l. 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 38.709,63 17/12/2024 -18
679 05/12/2024 CIG B3293037EE 18/12/2024 0
2024/317
2024 680 TDO1 n. CF: 09898921003 DS TECH SRL 06/12/2024 05/01/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B032987CAB 8.333,33  24/12/2024 -18
680 968/2024/00 del 24/12/2024 6
30/11/2024 2023/562
2024 681 TDO1 n. 150 del CF: 00300030632 L.A.M.P.E.R. FACILITY MANAGEMENT 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 97123894F3 9.551,70  16/12/2024 -19
681 30/11/2024 SRL 16/12/2024 0
2024/195
2024 682 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 9319811755 802,14  20/12/2024 -16
682 0020240003419 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/444
2024 683 TDO1 n. CF: 13667811007 STUDIO LEGALE ASSOCIATO PISELLI & 04/12/2024 03/01/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 14.007,55 17/12/2024 -17
683 605/FE/2024 del PARTNERS 18/12/2024 0
03/12/2024 supporto legale in materia di contratti pubblici - novembre 2024/328
2024 CIG B33549BA22
2024 684 TDO1 n. FATTPA CF: 11038440019 Ares srl 04/12/2024 03/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 10.500,00 17/12/2024 -17
684 19_24 del 18/12/2024 0
04/12/2024 2024/117
2024 686 TDO1 n. E-166 del CF: 02676980275 TOSETTO SRL Unipersonale 10/12/2024 09/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B31F327C5F 82.335,00 16/12/2024 -24
686 30/11/2024 16/12/2024 0
2024/314
2024 688 TDO1 n. CF: 03986581001 Rentokil Initial Italia S.p.A. 03/12/2024 02/01/2025 2024-32003-1.03.01.05.001-1 BOB18FB52A 200,00 16/12/2024 -17
688 24147330 del Fatturazione Mensile Posticipata 16/12/2024 0
30/11/2024 2024/70
2024 689 TD24 n. 68/PA CF: 04777521008 CREAZIONI ITALIANE S.R.L. 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B419443E44 670,00 16/12/2024 -17
689 del 28/11/2024 UNIPERSONALE 16/12/2024 0
2024/392
2024 690 TDO1 n. 821/USP CF: 06187081002 UNIDATA S.P.A. 04/12/2024 03/01/2025 2024-21013-1.03.02.07.004/B-1 B13C726FA7 500,00 16/12/2024 -18
690 del 30/11/2024  Fattura emessa Split Payment - Unidata 16/12/2024 0
2024/111
2024 691 TDO1 n. 623/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.999-1 56.559,62  17/12/2024 -19
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691 del 06/12/2024 18/12/2024 0
2024/105
2024 692 TDO1n.628/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.999-1 18.948,16  17/12/2024 -19
692 del 06/12/2024 18/12/2024 0
2024/209
2024 695 TD24 n. 1/1434  CF: 05833690489 DITEK SRLU 10/12/2024 09/01/2025 2024-32003-1.03.01.05.001-1 1.550,00 17/12/2024 -23
695 del 09/12/2024  vendite 18/12/2024 0
2024/329
2024 696 TDO1 n. 580 del CF: 07972731215 GEMASERVICES S.R.L. 11/12/2024 10/01/2025  2023-21013-1.03.02.13.002-1 B0016F96CC 15.580,89 20/12/2024 -21
696 10/12/2024 20/12/2024 0
2023/584
2024 698 TDO1 n. 5304 del CF: 02682980699 NEMESI Srl 06/12/2024 05/01/2025 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B4850C6AF7 385,43 20/12/2024 -16
698 04/12/2024 PROCEDURA DI ACQUISTO N. 882583; ORDINATIVO N. 20/12/2024 0
8211771 2024/417
2024 700 TDO1n. 158 del  CF: 02542040130 Vergani & Gasco S.r.l. 13/12/2024 12/01/2025  2023-32003-1.03.02.19.001-1 B06251BC91 23.000,00 20/12/2024 -23
700 11/12/2024 20/12/2024 0
2023/589
2024 701 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 7.732,91  19/12/2024 -22
701 005094399034 del 20/12/2024 0 000000000000000
08/12/2024 2024/437
2024 702 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.678,03  19/12/2024 -22
702 005094399035 del 20/12/2024 0 0000000
08/12/2024 2024/438
2024 703 TDO1 n. 50/PA CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 11/12/2024 10/01/2025  2022-21013-1.03.02.13.003-1 9260110483 9.147,60  20/12/2024 -21
703 del 11/12/2024 20/12/2024 0
2022/81
2024 704 TDO1 n. 66-2024- CF: 16959001005 INVERSO S.r.l.s. 08/12/2024 07/01/2025  2023-32003-1.03.02.19.001-1 B0648A0C59 698,75  20/12/2024 -18
704 FE del Servizio di supporto tecnico informatico - TD 4061875 20/12/2024 0
08/12/2024 2023/592
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 1.938,02  20/12/2024 -26
706 8W00667508 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 77,83  20/12/2024 -26
707 8W00668801 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0

11/12/2024

2024/445
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2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 268,79 20/12/2024 -26
708 8W00668716 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 77,83 20/12/2024 -26
709 8W00668748 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 80,05 20/12/2024 -26
710 8W00672409 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 110,93  20/12/2024 -26
711 8W00672454 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 255,13  20/12/2024 -26
712 8W00672354 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-1 67,83  20/12/2024 -26
714 8W00668715 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 20/12/2024 0
11/12/2024 2024/445
2024 TDO1 n. 312/PA  CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B25ADC2007 2.268,00 20/12/2024 -22
718 del 30/11/2024 20/12/2024 0
2024/226
2024 TDO1 n. 313/PA CF: 04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B25ADC2007 1.436,50 20/12/2024 -22
719 del 30/11/2024 20/12/2024 0
2024/226
2024 TD24 n. 32/P del GES GROUP SRL 10/12/2024 09/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.009-1 B35A4F9062 28.758,72  20/12/2024 -20
720 30/11/2024 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 20/12/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/326
pagamenti)
2024 TDO01 n. 534 del CF: 11306051001 Smile Service S.r.l. 11/12/2024 10/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B2901E6572 2.800,00 20/12/2024 -21
721 29/11/2024 20/12/2024 0
2024/330
2024 TD24 n. CF: 01952150264 PROCED S.R.L. 17/12/2024 16/01/2025 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B4CB196772 681,05 20/12/2024 =27
722 202453002343  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 20/12/2024 0

del 16/12/2024

2024/432
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2024 TDO1 n. 28/2024 CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 14/12/2024 13/01/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOB7D98C81 5.750,00 23/12/2024 -21
728 del 13/12/2024 23/12/2024 0
2024/74
2024 TDO1 n. 213-FE  CF: 16013311002 NAPOLEONI SERVICES S.R.L. 16/12/2024 15/01/2025 2023-21013-1.03.02.09.012-1 4.833,33  20/12/2024 -26
730 del 16/12/2024 20/12/2024 0
2023/467
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/12/2024 13/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-1 5.067,28  19/12/2024 -25
731 824500441606 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 20/12/2024 0
12/12/2024 30.11.2024 POD ITO02E3736099A Contatore 3736099A kWh 2024/439
2024 TDO1n.79del  CF: 01915340366 STUDIO NICOLI DI GHEZZO GIOVANNI 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.19.010-1 B0O991AEBCS 732,50  20/12/2024 -26
732 15/12/2024 E CORADAZZI SAS 20/12/2024 0
2024/64
2024 TDO1 n. 54/2024 CF: SRMSNN55R58H501M Sarmati Susanna 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4CFDF4C9C 4.500,00 18/12/2024 -30
733 del 13/12/2024  |ncarico per la riadesione di un frammento sulla statua IDILIO ~ 18/12/2024 0
PASTORALE di Angelo Zanelli del 1915 CIG B4CFDF4C9C 2024/433
2024 TDO1 n. CF: 05984211218 R-STORE SRL 18/12/2024 17/01/2025 2024-32003-1.03.01.02.999-1 B48A11C692 2.469,00 27/12/2024 -21
740 1856/FPA del Fattura Differita PA Split Pay 27/12/2024 0
10/12/2024 2024/339
2024 TDO1 n. 91 del CF: 05967911214 FERRASET S.R.L. 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2505F02A9 56.609,95 23/12/2024 =27
742 19/12/2024 23/12/2024 0 F84E1600108000
2024/218
TOTALE --> 1.604.109,36

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,24 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




